

# **ITM INVEST A/S**

Lejrvej 39-41  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2016**

**Michael Rodler**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ITM INVEST A/S

Lejrvej 39-41

3500 Værløse

CVR-nr: 28107951

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB

Kalundborgvej 60

4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

## Beretning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i tilknyttet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 700 tkr. og egenkapitalen udgør -496 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Ledelsen har fortsat positive forventninger til selskabets fremtidige drift og har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet efter going concern princippet.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.675</b>	<b>-2.125</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.675</b>	<b>-2.125</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	2	-651.570	-35.765
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-45.005	-42.796
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-705.250</b>	<b>-80.686</b>
Skat af årets resultat .....	4	4.861	4.283
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-700.389</b>	<b>-76.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-529.239	-35.765
Overført resultat .....		-171.150	-40.638
<b>I alt</b> .....		<b>-700.389</b>	<b>-76.403</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		545.235	1.196.805
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>545.235</b>	<b>1.196.805</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>545.235</b>	<b>1.196.805</b>
Udskudte skatteaktiver .....		113.714	108.853
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>113.714</b>	<b>108.853</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>113.714</b>	<b>108.853</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>658.949</b>	<b>1.305.658</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	529.239
Overført resultat .....		-996.559	-825.409
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-496.559</b>	<b>203.830</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.141.514	1.096.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.994	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.155.508</b>	<b>1.101.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.155.508</b>	<b>1.101.828</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>658.949</b>	<b>1.305.658</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	500.000	529.239	-825.409	203.830
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-529.239	-171.150	-700.389
Egenkapital, ultimo .....	500.000	0	-996.559	-496.559

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Resultat fra tilknyttede virksomheder	-651.570	-35.765
	<u>-651.570</u>	<u>-35.765</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	44.686	42.796
Øvrige finansielle omkostninger	319	0
	<u>45.005</u>	<u>42.796</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-4.861	-4.861
	<u>-4.861</u>	<u>-4.861</u>

**5. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	<u>675.225</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>675.225</u></b>
Akkumulerede afskrivninger primo	<u>675.225</u>
<b>Akkumulerede afskrivninger ultimo</b>	<b><u>675.225</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

**6. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	<u>667.566</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>667.566</u></b>
Op- og nedskrivninger primo	529.239
Årets resultater	-651.570
Udbetalt udbytte	0
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-122.331</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>545.235</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ITM A/S, Værløse	<u>100%</u>	<u>545.235</u>	<u>-651.570</u>

## **7. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt kapitalen og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår positive driftsresultater via tilknyttet virksomhed.  
Ledelsen har positive forventninger til selskabets fremtidige driftsaktivitet.  
På baggrund af ovenstående forventer ledelsen, at selskabskapitalen kan reableres indenfor de kommende år.

## **8. Oplysning om eventualaktiver**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet ITM A/S og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede skatter.

## **9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabet ITM A/S's mellemværende med pengeinstitut.

## **10. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen:

Michael Rodler, Klostervang 16, 1., 4000 Roskilde.